
VERORDENING INDIVIDUELE STUDIETOESLAG GEMEENTE HEUMEN 2015

De raad van de gemeente Heumen in openbare vergadering bijeen;

gezien het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 16 juni 2015,

gelet op artikel 8, eerste lid, aanhef en onderdeel c, en derde lid van de Participatiewet,

gelet op artikel 150 van de Gemeentewet,

gelezen het advies van de Commissie Welzijn d.d. 25 juni 2015,

gelezen het advies van de Burgeradviesraad d.d. 22 juni 2015,

b e s l u i t:

vast te stellen de

VERORDENING INDIVIDUELE STUDIETOESLAG GEMEENTE HEUMEN 2015

 

Artikel 1. Indienen verzoek
Een verzoek als bedoeld in artikel 36b, eerste lid, van de Participatiewet, wordt ingediend met een door

het college vastgesteld formulier.

Artikel 2. Oordeel verdienen wettelijk minimumloon
Het college beoordeelt of een persoon niet in staat is tot het verdienen van het wettelijk minimumloon,

maar wel mogelijkheden heeft tot arbeidsparticipatie. Het college kan een extern deskundige om advies

vragen.

Artikel 3. Eenmaal per periode individuele studietoeslag verlenen
Een persoon kan slechts eenmaal in een periode van zes maanden in aanmerking komen voor een in-

dividuele studietoeslag.

Artikel 4. Hoogte individuele studietoeslag
Een individuele studietoeslag bedraagt € 75 per maand.

Artikel 5. Betaling individuele studietoeslag
Een individuele studietoeslag wordt maandelijks vooraf uitbetaald.

Artikel 6. Inwerkingtreding
Deze verordening treedt in werking op 1 juli 2015.

Artikel 7. Citeertitel
Deze verordening wordt aangehaald als: Verordening Individuele Studietoeslag gemeente Heumen

2015.

Malden, 9 juli 2015 

DE RAAD VOORNOEMD;

De burgemeester,De raadsgriffier, 

   

P.Mengde.L.Bosland. 

 

 

 

 

Nr. 64545

GEMEENTEBLAD 16 juli

2015

Officiële uitgave van gemeente Heumen.

Gemeenteblad 2015 nr. 64545 16 juli 20151


